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ERSTE ANWALTLICHE AUSKUNFT (EAA) 

 
der Steiermärkischen Rechtsanwaltskammer für die Obersteiermark 

 
 

 
 

Liezen 
Freitag 14.00 – 17.00 Uhr    

 
Es wird um telefonische Terminvereinbarung in der jeweiligen Kanzlei gebeten 

 
Datum  Telefon 

05.05.2023 Mag. Christopher ANGERER, Bahnhofstraße 132, Bad Aussee 03622/52 4 40 

12.05.2023 Mag. Marion BERGER, Chlumeckyplatz 42, Bad Aussee 03622/52793 

19.05.2023 Mag. Hannes FISCHBACHER, Pfarrgasse 2, Schladming 
 

03687/23 7 77 

26.05.2023 Mag. Hans Jörg FUCHS, Vernouilletgasse 70, Schladming 03687/20 5 23 

02.06.2023 Mag. Gregor GLAWISCHNIG, Technologiepark 4, Rottenmann 03614/30 5 05 

09.06.2023 Mag. C. HARREITER-GRUBER, Bahnhofstraße 132, Bad Aussee 03622/52 4 40 

16.06.2023 Mag. Cornelia LASSER, Döllacherstraße 2, Liezen 03622/52 793 

23.06.2023 Mag. Eleonore NEULINGER, Klostergasse 54, Irdning 03862/24 1 35 

30.06.2023 Dr. Georg PETRITSCH LL.M., Chlumeckyplatz 42, Bad Aussee 03622/52 7 93 

07.07.2023 Mag. Hannes PICHLER, Coburgstraße 49, Schladming 03687/24 2 40 

14.07.2023 Dr. Hans-Moritz POTT, Döllacher Straße 1, Liezen  03612/22 1 99 

21.07.2023 Mag. Patrick RÖSSLER, Ausseer Straße 2, Liezen  03612/22 33 7 

28.07.2023 Dr. Sabine SIMONLEHNER, Ritter-v-Gersdorff-Str 64, Schladming 03687/23 3 86 

04.08.2023 Dr. Helmut WEBER, Ausseer Straße 32, Liezen 03612/22 2 97 

11.08.2023 Mag. Christopher ANGERER, Bahnhofstraße 132, Bad Aussee 03622/52 4 40 

18.08.2023 Mag. Marion BERGER, Chlumeckyplatz 42, Bad Aussee 03622/52793 

25.08.2023 Mag. Hannes FISCHBACHER, Pfarrgasse 2, Schladming 
 

03687/23 7 77 

01.09.2023 Mag. Hans Jörg FUCHS, Vernouilletgasse 70, Schladming 03687/20 5 23 

08.09.2023 Mag. Gregor GLAWISCHNIG, Technologiepark 4, Rottenmann 03614/30 5 05 

15.09.2023 Mag. C. HARREITER-GRUBER, Bahnhofstraße 132, Bad Aussee 03622/52 4 40 

22.09.2023 Mag. Cornelia LASSER, Döllacherstraße 2, Liezen 03622/52 793 

29.09.2023 Mag. Eleonore NEULINGER, Klostergasse 54, Irdning 03862/24 1 35 

06.10.2023 Dr. Georg PETRITSCH LL.M., Chlumeckyplatz 42, Bad Aussee 03622/52 7 93 

13.10.2023 Mag. Hannes PICHLER, Coburgstraße 49, Schladming 03687/24 2 40 

20.10.2023 Dr. Hans-Moritz POTT, Döllacher Straße 1, Liezen  03612/22 1 99 

27.10.2023 Mag. Patrick RÖSSLER, Ausseer Straße 2, Liezen  03612/22 33 7 

03.11.2023 Dr. Sabine SIMONLEHNER, Ritter-v-Gersdorff-Str 64, Schladming 03687/23 3 86 

10.11.2023 Dr. Helmut WEBER, Ausseer Straße 32, Liezen 03612/22 2 97 
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17.11.2023 Mag. Christopher ANGERER, Bahnhofstraße 132, Bad Aussee 03622/52 4 40 

24.11.2023 Mag. Marion BERGER, Chlumeckyplatz 42, Bad Aussee 03622/52793 

01.12.2023 Mag. Hannes FISCHBACHER, Pfarrgasse 2, Schladming 
 

03687/23 7 77 

15.12.2023 Mag. Hans Jörg FUCHS, Vernouilletgasse 70, Schladming 03687/20 5 23 

22.12.2023 Mag. Gregor GLAWISCHNIG, Technologiepark 4, Rottenmann 03614/30 5 05 

 


